

گلستان

حجم آب سدهای استان گلستان ۵۷ درصد کاهش دارد

گرگان، خبرنگار وطن امروز: بنابر اعلام دفتر بهره‌براری و نگهداری از تاسیسات آبی شرکت آب منطقه‌ای استان گلستان، با توجه به کاهش محسوس بارندگی‌ها در استان گلستان، حجم آب ذخیره شده ۱۲ سد در دست بهره‌براری استان ۵۷ درصد کاهش داشته است. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای گلستان، مهندس یحیی لطفی افزود: حجم کل ذخیره آب سدهای استان گلستان در سال آبی ۹۳-۹۲، ۸۳ میلیون مترمکعب و در صد آبگیری آن ۲۹ درصد است و این در حالی است که حجم کل آبگیری سدهای استان گلستان در سال آبی ۹۲-۹۱، بیش از ۱۹۵ میلیون مترمکعب و درصد آبگیری این سدها ۶۹ درصد بوده است.

گردهمایی آبداران

شرکت آبنبار گلستان برگزار شد

گرگان، خبرنگار وطن امروز: به گزارش روابط عمومی شرکت آبنبار گلستان، جلسه آموزشی یکروزه برای آبداران در ستاد شرکت برگزار شد. فاطمه‌سادات حجازی‌نژاد، رئیس اداره کنترل کیفی و امور آزمایشگاه‌های استان ایجاد هماهنگی بین آبداران، پیمانکاران آب، پرسنل شهرستان و همچنین همکاران امور مشترکین، تعمیر و نگهداری و کنترل کیفی را در جهت خدمات‌رسانی هرچه بهتر به مشترکین روستایی لازم و ضروری عنوان کرد. وی افزود: ارتقای مهارت و دانش آبداران و توجه آنها درباره سیاست‌های شرکت در راستای انجام وظایف محوله از جمله مواردی است که باید در جلسات آموزشی با حضور همه طرف‌های درگیر آموزش داده شود.

کسب مقام اول نماینده گاز گلستان در مسابقه تیراندازی

گرگان، خبرنگار وطن امروز: در حاشیه برگزاری دوره آموزشی نیروهای حراست وزارت نفت یک دوره مسابقه تیراندازی بین حدود ۲۰۰ نفر از پرسنل حراست حاضر در دوره برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، در این مسابقه که در محل یادگان امام علی (ع) اصفهان انجام شده، پس از یک رقابت جذاب، در نهایت منوچهر محمدخانی، نماینده گاز گلستان به شایستگی تنها چهره منتخب مسابقه شناخته شد و توانست مقام اول این مسابقه را از آن خود کند و در همین رابطه مافتخر به دریافت لوح تقدیر شده و مورد تجلیل قرار گرفت.

سریال تکراری وعده‌های مسؤولان در باره افتتاح مترو

روبان متروی تبریز چه وقت بریده می‌شود؟



دیگر مترو نمی‌خواهند، می‌گویند: وجود وعده‌های ملی و ولایتی شدن زمان بهره‌برداری از مترو سبب نشده اگر مترو به این شهر وارد شود نیز مردم شور و شوق خاصی نسبت به ورود این وسیله نداشته باشند. مسؤولان به جای این همه هزینه در مترو به وضعیت اسفناک معابر و آسفالتهای خیابان‌ها و حمل و نقل عمومی رسیدگی کنند و به قول شاعر که چه خوب گفته «از طلا بودن پشیمان گشته‌ایم، مرحمت فرموده ما را مس کنید». رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی در

این واکن‌ها به گمرک سهلان انتقال یابد تا در وقت صرفه‌جویی شود. سعیدی ادامه داد: اما در این میان بانک ملی و بانک مرکزی در حالی که این امر به هیچ وجه مشکل قانونی ندارد از همکاری با مسؤولان دریغ می‌کنند. وی با بیان اینکه تنها واکن‌های شهر تبریز در گمرک بندرعباس نیستند، گفت: علاوه بر شهر تبریز شهرهای اصفهان و شیراز نیز دارای واکن‌های ورودی از چین هستند که همکاری نکردن بانک مرکزی سبب مشکلاتی برای این شهرها نیز شده است. نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس افزود: در این باره مکاتباتی نیز با معاون اول رئیس‌جمهور و همچنین معاون اجرایی وی داشته‌ایم و به‌رغم دستورات ویژه معاون اجرایی رئیس‌جمهور، بانک مرکزی همکاری لازم را برای ورود این واکن‌ها انجام نمی‌دهد.

آمادگی شهرداری برای ترخیص واکن‌های

در این میان شهردار تبریز نیز از آمادگی مجموعه مدیریت شهری برای ترخیص واکن‌های مترو با ارز آزاد به منظور تسریع در راه‌اندازی فاز نخست این پروژه خبر داد. صادق نجفی افزود: به‌رغم پیگیری‌های شهرداری و در کنار آن نمایندگان محترم مردم در مجلس، هنوز امکان ترخیص واکن‌های خریداری شده به دلیل تحریم‌های استخبار جهانی علیه ملت ایران فراهم نشده است. وی افزود: حتی تلاش‌ها و پیگیری‌های نمایندگان مجلس برای تخصیص ارز از طریق بانک مرکزی نیز به دلیل نبود ارز به نتیجه نرسیده است

هرمزگان

آبنای هرمزگان، رتبه اول وبگاه شرکت‌های آبنای کشور را دریافت کرد

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: براساس ارزیابی سال ۹۲ وبگاه شرکت‌های آب و فاضلاب سراسر کشور، آبنای هرمزگان موفق به کسب رتبه اول بین شرکت‌های آب و فاضلاب شهری شد. مدیر عامل آبنای هرمزگان در این رابطه اظهار کرد: براساس شاخص‌ها و نتایج ارزیابی صورت گرفته در سال ۱۳۹۲، این شرکت موفق به دریافت رتبه اول وبگاه اینترنتی در ارزیابی سال ۹۲ شرکت‌های آب و فاضلاب کشور شد. حسین خادمی افزود: آبنای هرمزگان سال ۹۱ نیز در این ارزیابی که سالانه و براساس شاخص‌های خاص فنی صورت می‌گیرد، رتبه دوم وبگاه اینترنتی را کسب کرده است. خادمی، خدمات الکترونیکی شامل مشاهده قبض، پرداخت الکترونیکی قبض و سامانه واگذاری انشعاب آب و فاضلاب و تمام خدمات پس از فروش را از مهم‌ترین امکانات این وبگاه برای مشترکان عنوان کرد.

خدمات

ایجاد رقابت ناسالم در بازار با ورود کالاهای تقلبی قاچاق

جولان فروشندگان دزدگیرهای تقلبی خودرو در بازار ایران با قیمت‌های غیرواقعی، روند فعالیت عرضه‌کنندگان معتبر داخلی را با مشکل مواجه کرده است. یاسر ابراهیمی، فعال بازار محصولات ایمنی و مدیرعامل دزدگیر خودروی ماجیکار، با بیان این مطلب گفت: عرضه این محصولات با قیمت‌های پایین نوعی رقابت ناسالم را در بازار به وجود آورده و فقط به واسطه قیمت پایین سعی در جذب مشتری می‌کنند. ابراهیمی اظهار داشت: با وجود نظارت‌های متعددی که در این حوزه صورت گرفته است، متأسفانه بخش زیادی از دزدگیرهای موجود در بازار به‌صورت قاچاق وارد می‌شود و از کیفیت مطلوب برخوردار نیست. رئیس هیات مدیره شرکت پارس قطعه نماینده انحصاری ماجیکار با توجه به حضور نمایندگان رسمی برترین برندهای دزدگیر در کشور اضافه کرد: متأسفانه دزدگیرهایی که به‌صورت غیررسمی وارد کشور شده است از خدمات پس از فروش برخوردار نیستند. وی هشدار داد با خرید دزدگیرهای بی‌نام و نشان از دزدگیرهای فاقد گارانتی و خدمات پس از فروش مناسب، خود و وسیله شخصی‌شان را در معرض خطر ناخوابسته قرار ندهید. به گفته وی، از جمله مزایای دزدگیرهای اصل ماجیکار می‌توان به کارت بیمه سرقت خودرو تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال، شماره سریال اختصاصی، امکان تمدید بیمه سرقت آن در سال‌های بعد، ۲۶ ماه گارانتی تعمیر و ۱۰ سال خدمات پس از فروش اشاره کرد.

تقدیر از مدیرعامل ملی حفاری در ارزیابی دانشی برتر

مدیریت در کشور است. در آیین اختتامیه این ارزیابی بین‌المللی ضمن تقدیر از سازمان‌های شرکت‌کننده، سه سازمان دانشی برتر ایران به ارزیابی سازمان‌های دانشی برتر آسیا راه پیدا می‌کنند.



اهواز، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در سومین دوره جهانی سازمان دانشی برتر (Make) مورد تقدیر قرار گرفت. مراسم اختتامیه جایزه جهانی سازمان دانشی برتر (Make) توسط دانشگاه صنعتی شریف ۴ه نمایندگی از شبکه جهانی دانش (KNOW Ne work) در محل سالن همایش‌های بین‌المللی پژوهشگاه صنعت نفت برگزار شد. بنابر این گزارش، ارزیابی جهانی (make) معتبرترین ارزیابی سازمان‌های جهانی در حوزه خلق ارزش از دانش به شمار می‌رود. این همایش سالانه با مشارکت صدها سازمان صنعتی و علمی از سراسر دنیا برگزار و در حال حاضر تنها ارزیابی بین‌المللی در حوزه

اجرای طرح آرامش بهاری در ۲۵۰ امامزاده مازندران

در ۱۰ رشته شامل ۸ رشته در بخش تربیتی و ۲ رشته در بخش موضوعی و فهم قرآن در بخش‌های معاد، قیامت و اخلاق خانواده برگزار شد که به این مناسبت ۲۵۰ هزار جلد کتاب چاپ شد و در اختیار حافظان قرار گرفت. حیدری به مزیت این دوره از مسابقات نسبت به دوره‌های قبل اشاره و خاطر نشان کرد: انجام امتحان شفاهی توسط مربیان استانی، طرح سوالات آزمون توسط استاد بین‌المللی جهان اسلام، پرهیزگار و تصحیح آزمون توسط اساتید برجسته استانی و افزایش رشته آزمون از ۳ رشته به ۱۰ رشته، از مهم‌ترین مزیت‌های آزمون اسامال بوده است.



ساری، خبرنگار وطن امروز: معاون فرهنگی اداره اوقاف و امور خیریه مازندران گفت: به مناسبت فرا رسیدن نوروز طرح آرامش بهاری در ۲۵۰ امامزاده شاخص مازندران برگزار می‌شود. به گزارش پاسخ نیوز، حجت‌الاسلام ابراهیم حیدری در بابل با اشاره به مسابقات قرآنی اظهار داشت: این طرح در ۲ مرحله شفاهی از ۲۳ بهمن تا ۸ اسفند و کتبی در نهم اسفند همزمان در سراسر کشور برگزار شد. وی افزود: این مسابقات همزمان در ۱۷ شهرستان مازندران در ۲۷ امامزاده شاخص استان برگزار شد که بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ نفر در آن شرکت کردند. معاون فرهنگی اداره اوقاف مازندران گفت: این آزمون

بازدید گروهی طبیعت گردی از باغ گیاهشناسی

پیاده روی در فضایی فرحبخش در دل طبیعت

درب شرقی: بزرگراه همت غرب، دور برگردان آزادشهر - پیکانشهر - خیابان گودرزی، بلوار گیاهشناسی
 درب شرقی: بزرگراه تهران - کرج، خروجی پیکانشهر - ۲۰متری دوم آزادشهر (گودرزی)، بلوار گیاهشناسی
 برای کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید ۰۲۱ - ۴۴۱ ۹۹ ۷۷۱ - ۵ | www.nbgi.ir | info@nbgi.ir

مجموعه دیلمون گردشگری، فرهنگی، ورزشی
 شما را به بازدید از جادوی زیبای طبیعت، در روزی بیاد ماندنی دعوت می‌نماید

